APLICACION DE RECURSOS DEL FORMTAMUNDF
MUNICIPIO DE TENEJAPA, CHIAPAS
DEL PERIODO: Del 01/10/2024 al 31/12/2024

10-ene.-25
Pag. 1 de 1

PROGRAMA/ SUBPROGRAMA

IMPORTE PAGADO

AE ATENCION DE EMERGENCIAS
01 ATENCION DE EMERGENCIAS

AS AGUA Y SANEAMIENTO
20 PAGO DE DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS

PP SEGURIDAD PUBLICA
01 IMPULSO AL MODELO NACIONAL DE POLICIA Y JUSTICIA CIVICA

03 EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA DE LOS ELEMENTOS POLICIAL
03 INFRAESTRUCTURA DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA

SB ESTIMULOS A LA EDUCACION PUBLICA
01 DESAYUNOS ESCOLARES

SU FOMENTO AL DESARROLLO URBANO Y REGIONAL
04 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

22,674,803.46
22,674,803.46

139,275.00
139,275.00

4,240,442.65
2,385,392.49

220,000.00
1,635,050.16

3,581,829.40
3,5681,829.40

676,231.49
676,231.49




