APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORMTAMUNDF MUNICIPIO DE TENEJAPA, CHIAPAS

DEL PERIODO: Del 01/10/2024 al 31/12/2024

10-ene.-25 Pág. 1 de 1

PROGRAMA/SUBPROGRAMA	IMPORTE PAGADO
AE ATENCIÓN DE EMERGENCIAS	22,674,803.46
01 ATENCIÓN DE EMERGENCIAS	22,674,803.46
AS AGUA Y SANEAMIENTO	139,275.00
20 PAGO DE DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS	139,275.00
PP SEGURIDAD PÚBLICA	4,240,442.65
01 IMPULSO AL MODELO NACIONAL DE POLICÍA Y JUSTICIA CIVICA	2,385,392.49
03 EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA DE LOS ELEMENTOS POLICIAL	220,000.00
03 INFRAESTRUCTURA DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PÚBLICA	1,635,050.16
SB ESTÍMULOS A LA EDUCACIÓN PÚBLICA	3,581,829.40
01 DESAYUNOS ESCOLARES	3,581,829.40
SU FOMENTO AL DESARROLLO URBANO Y REGIONAL	676,231.49
04 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL	676,231.49